



Tribunal Constitucional de la República Dominicana  
"Año del fomento a las exportaciones"

Libro Banco  
Banco de Reservas de la República Dominicana  
Del 01 al 28 DE FEBRERO 2019

Cuenta Bancaria No: 240-015362-5

Fecha	No. Ck/Transf.	Descripción	Balance Inicial:		111,256,960.68
			Debito	Credito	Balance
01-02-2019	10671	PATRICIA CAROLINA PADILLA PEÑA	91,830.87		111,165,129.81
01-02-2019	10672	GRUPO ASTRO SRL	4,746.00		111,160,383.81
01-02-2019	10673	HUMANO SEGUROS, S.A.	114,396.04		111,045,987.77
01-02-2019	10674	HUMANO SEGUROS, S.A.	69,194.11		110,976,793.66
01-02-2019	10675	INSTITUTO CULTURAL DOMINICO - AMERICANO	114,000.00		110,862,793.66
01-02-2019	10676	INSTITUTO DE DESARROLLO Y CREDITO COOPERATIVO (IDECOOP)	10,000.00		110,852,793.66
01-02-2019	10677	INVERSIONES TARAMACA	10,602.00		110,842,191.66
01-02-2019	10678	INVERSIONES TRES C SRL	37,685.50		110,804,506.16
01-02-2019	10679	LEONARDO TOURS SRL	14,250.00		110,790,256.16
01-02-2019	10680	MUEBLES OMAR S.A.	22,989.28		110,767,266.88
01-02-2019	10681	PROMOCIONES Y PROYECTOS, S.A.	847.08		110,766,419.80
01-02-2019	10682	VARGAS SERVICIOS DE CATERING, SRL	186,591.25		110,579,828.55
01-02-2019	10683	VARGAS SERVICIOS DE CATERING, SRL	5,085.00		110,574,743.55
01-02-2019	TRANSF	VIATICOS POR VIAJES AL INTERIOR DEL PAIS	39,923.56		110,534,819.99
01-02-2019	TRANSF	BODY SHOP ATHLETIC CLUB SRL	77,971.25		110,456,848.74
01-02-2019	TRANSF	ESTHER ALICIA JIMENEZ ABAD	7,500.00		110,449,348.74
01-02-2019	TRANSF	FUNDACION APEC DE CREDITO EDUCATIVO INC	8,126.00		110,441,222.74
01-02-2019	TRANSF	FUNDACION APEC DE CREDITO EDUCATIVO INC	11,400.00		110,429,822.74
04-02-2019	TRANSF	VIATICOS POR VIAJES AL INTERIOR DEL PAIS	8,027.40		110,421,795.34
04-02-2019	TRANSF	NOMINA COMPLEMENTARIA ADMINISTRATIVA	37,390.75		110,384,404.59
04-02-2019	TRANSF	EDISON MANUEL GARCIA ALMANZAR	12,000.00		110,372,404.59
04-02-2019	TRANSF	YOKASTA BERRO SALDAÑA	14,000.00		110,358,404.59
04-02-2019	TRANSF	NOMINA COMPLEMENTARIA MILITAR	78,167.91		110,280,236.68
04-02-2019	TRANSF	BARTOLO DE JESUS GARCIA DE LEON	13,728.82		110,266,507.86
04-02-2019	TRANSF	COOPERATIVA DE AHORRO, CREDITO Y SERVICIOS MULTIPLES DE SERVIDORES DEL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL.	3,436,444.40		106,830,063.46
04-02-2019	TRANSF	NOMINA MILITAR REGALIA, MILITARES NO ACTIVOS	328.94		106,829,734.52
04-02-2019	TRANSF	BANCO DE RESERVAS	27,000,000.00		79,829,734.52
04-02-2019	TRANSF	BANCO DE RESERVAS	288,176.80		79,541,557.72
04-02-2019	TRANSF	BANCO DE RESERVAS	11,000,000.00		68,541,557.72
05-02-2019	10684	TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL	7,730,540.09		60,811,017.63
05-02-2019	10685	BANDERAS DEL MUNDO, SRL	17,289.00		60,793,728.63
05-02-2019	10686	CORPORACION DEL ACUEDUCTO DE SANTO DOMINGO	418.00		60,793,310.63
05-02-2019	10687	LUIS ALBERTO TORRES VASQUEZ	59,408.85		60,733,901.78
05-02-2019	10688	RICARDO MANUEL PICHARDO	51,761.29		60,682,140.49
05-02-2019	10689	ERNESTO DEL ROSARIO CASTILLO	182,984.42		60,499,156.07
05-02-2019	10690	MARY ALCANTARA DE LEON	684,672.08		59,814,483.99
05-02-2019	10691	BOLIVAR ELIAS BELLO DE LA ROSA	22,884.60		59,791,599.39
05-02-2019	10692	NELSON RUDYS CASTILLO OGANDO	1,001,354.05		58,790,245.34
05-02-2019	10693	LUIS ALBERTO RAFAEL JEREZ ACOSTA	1,273,006.75		57,517,238.59
05-02-2019	10694	REDES, SERVICIOS Y TECNOLOGIA SRL	113,452.00		57,403,786.59
05-02-2019	10695	DELTA COMERCIAL S A	81,127.05		57,322,659.54
05-02-2019	10696	GRUPO ASTRO SRL	1,681.44		57,320,978.10
05-02-2019	10697	GZ SERVIGLOBAL SRL	56,500.00		57,264,478.10
05-02-2019	10698	JARDIN ILUSIONES, SRL	81,529.50		57,182,948.60

AP DP



Tribunal Constitucional de la República Dominicana  
"Año del fomento a las exportaciones"

Libro Banco  
Banco de Reservas de la República Dominicana  
Del 01 al 28 DE FEBRERO 2019

Cuenta Bancaria No: 240-015362-5

Fecha	No. Ck/Transf.	Descripcion	Balance Inicial:		111,256,960.68
			Debito	Credito	Balance
05-02-2019	10699	LAVANDERIA ROYAL, SRL	12,430.00		57,170,518.60
05-02-2019	10700	LOGOMARCA S A	13,136.25		57,157,382.35
06-02-2018	10701	AGENCIA BELLA SAS	40,416.02		57,116,966.33
06-02-2018	10702	AGUA CRYSTAL S A	26,785.72		57,090,180.61
06-02-2018	10703	EDITORA CIPRIANO, SRL	43,834.96		57,046,345.65
06-02-2018	10704	AV BLANDINO & CIA S A	6,935.00		57,039,410.65
06-02-2018	10705	REDES, SERVICIOS Y TECNOLOGIA SRL	156,053.00		56,883,357.65
06-02-2018	10706	REFRI-DARWIN, SRL	13,972.45		56,869,385.20
06-02-2018	10707	SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY S A	42,841.93		56,826,543.27
06-02-2018	10708	TROVASA HAND WASH, SRL	5,744.93		56,820,798.34
06-02-2018	10709	NULO			56,820,798.34
06-02-2018	10710	CORPORACION DEL ACUEDUCTO DE SANTO DOMINGO	9,099.00		56,811,699.34
06-02-2018	TRANSF	BANCO DE RESERVAS	132,595.67		56,679,103.67
06-02-2018	TRANSF	BANCO DE RESERVAS	51,579.44		56,627,524.23
07-02-2019	10711	AMANA COMERCIAL SRL	5,621.75		56,621,902.48
07-02-2019	10712	CAPACITACION ESPECIALIZADA (CAES) SRL	11,732.50		56,610,169.98
07-02-2019	10713	EDITORA CIPRIANO, SRL	71,257.80		56,538,912.18
07-02-2019	10714	INVERSIONES TARAMACA	3,610.00		56,535,302.18
07-02-2019	10715	JARDIN ILUSIONES, SRL	3,164.00		56,532,138.18
07-02-2019	10716	REFRI-DARWIN, SRL	31,075.00		56,501,063.18
07-02-2019	10717	SERVICA, SRL	27,120.00		56,473,943.18
07-02-2019	10718	WORLDWIDE SEGUROS S A	3,034,953.93		53,438,989.25
07-02-2019	10719	WORLDWIDE SEGUROS S A	4,040,006.86		49,398,982.39
08-02-2019	10720	WORLDWIDE SEGUROS S A	20,996,762.84		28,402,219.55
08-02-2019	10721	HI-FI, SRL	291,013.29		28,111,206.26
08-02-2019	10722	EDUARDO ERIQUEZ DIAZ GUERRA	49,999.99		28,061,206.27
08-02-2019	TRANSF	VIATICOS POR VIAJES AL INTERIOR DEL PAIS	10,945.18		28,050,261.09
08-02-2019	TRANSF	MANUEL JIMENEZ JIMENEZ	45,000.00		28,005,261.09
11-02-2019	10723	CASTING SCORPION, SRL	66,105.00		27,939,156.09
11-02-2019	10724	GRUPO ASTRO SRL	146.90		27,939,009.19
11-02-2019	10725	BATUTA BY PABLO POLANCO SRL	67,800.00		27,871,209.19
11-02-2019	10726	FT INGENIERIA Y MANTENIMIENTO, SRL	3,277.00		27,867,932.19
11-02-2019	10727	CAPACITACION ESPECIALIZADA (CAES) SRL	38,902.50		27,829,029.69
11-02-2019	10728	KLINETEC DOMINICANA, SRL	12,004.20		27,817,025.49
11-02-2019	10729	R&V SERVICIOS DE PLOMERIAS, SRL	101,700.00		27,715,325.49
11-02-2019	10730	DIPUGLIA PC OUTLET STORE SRL	2,585.59		27,712,739.90
11-02-2019	10731	EXTINTORES DEL CARIBE, SRL	3,625.42		27,709,114.48
11-02-2019	10732	INGENIERIA DE PROTECCION SRL	3,390.00		27,705,724.48
11-02-2019	10733	VIAMAR S. A.	6,899.20		27,698,825.28
11-02-2019	10734	OCCIFITUR DOMINICANA SRL	43,161.93		27,655,663.35
11-02-2019	10735	NELLY RENT A CAR	84,009.17		27,571,654.18
11-02-2019	10736	CLIP INTERNACIONAL SRL	57,556.97		27,514,097.21
11-02-2019	10737	ELISA MORATO SRL	19,440.00		27,494,657.21
11-02-2019	10738	ACH CONTRATISTAS ELECTROMECHANICOS SRL	7,345.00		27,487,312.21
11-02-2019	TRANSF	CENTRO CUESTA NACIONAL SAS	26,697.87		27,460,614.34



Tribunal Constitucional de la República Dominicana  
"Año del fomento a las exportaciones"

Libro Banco  
Banco de Reservas de la República Dominicana  
Del 01 al 28 DE FEBRERO 2019

Cuenta Bancaria No: 240-015362-5

Fecha	No. Ck/Transf.	Descripcion	Balance Inicial:		111,256,960.68
			Debito	Credito	Balance
11-02-2019	TRANSF	ROSARIO MARIA MARIÑEZ MEDINA	57,203.39		27,403,410.96
11-02-2019	TRANSF	VIATICOS	4,625.72		27,398,785.24
12-02-2019	DEP.	DEPOSITOS POR VENTA DE PUBLICACIONES	-	1,700.00	27,400,485.24
12-02-2019	10739	WENCESALAO NICOLAS VEGA BOYRE	87,750.00		27,312,735.24
12-02-2019	10740	JOSE RAMON NUÑEZ GARCIA	9,450.00		27,303,285.24
12-02-2019	10741	FT INGENIERIA Y MANTENIMIENTO, SRL	43,476.74		27,259,808.50
12-02-2019	10742	CASTING SCORPION, SRL	66,105.00		27,193,703.50
12-02-2019	10743	VIAMAR S. A.	4,988.16		27,188,715.34
12-02-2019	10744	DELTA COMERCIAL S A	15,788.49		27,172,926.85
13-02-2019	10745	MISAEEL RINCON LANFRANCO	100,000.01		27,072,926.83
13-02-2019	10746	AMERICAN AIRLINES INC.	340,316.60		26,732,610.23
13-02-2019	10747	AGENCIA BELLA SAS	30,844.27		26,701,765.96
13-02-2019	10748	WINDTELECOM S A	5,932.46		26,695,833.50
13-02-2019	DEP	LIBRAMIENTO 5-1	-	96,083,330.00	122,779,163.50
13-02-2019	DEP	DEPOSITOS SEGURO MEDICO ANGEL BAEZ	-	576.58	122,779,740.08
14-02-2019		COMPRA DE DIVISA	624,030.00		122,155,710.08
14-02-2019	10749	EDELMIRA PICHARDO MARTINEZ	877,531.34		121,278,178.74
14-02-2019	10750	JOSE ANTONIO GOMEZ LIRIANO	15,570.44		121,262,608.30
14-02-2019	10751	YASSIRY SEVERINO MALDONADO	123,392.21		121,139,216.09
14-02-2019	10752	MARLYNG MERCEDES ARIAS GUERRA	550,137.97		120,589,078.12
14-02-2019	TRANSF	VIATICOS POR VIAJES AL INTERIOR DEL PAIS	4,634.95		120,584,443.17
14-02-2019	TRANSF	CONSEJO DEL PODER JUDICIAL	40,000.00		120,544,443.17
14-02-2019	TRANSF	ARGENIS GARCIA DEL ROSARIO	18,000.00		120,526,443.17
14-02-2019	TRANSF	CRISTIAN JESUS CABRERA HEREDIA	16,200.00		120,510,243.17
14-02-2019	TRANSF	MODESTO EUSEBIO CUESTA SORIANO	45,000.00		120,465,243.17
14-02-2019	TRANSF	BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA	51,511.74		120,413,731.43
14-02-2019	TRANSF	BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA	68,598.50		120,345,132.94
14-02-2019	10753	SERVICIOS TURISTICOS RSW, S.A	520,962.00		119,824,170.94
14-02-2019	TRANSF	ALTICE DOMINICANA, S.A.	47,923.01		119,776,247.93
14-02-2019	TRANSF	PROVISION GASTOS FIN DE AÑO	10,000,000.00		109,776,247.93
15-02-2019	10710	CHEQUE CANCELADO	-	9,099.00	109,785,346.93
15-02-19	TRANSF	FARMACO QUIMICA NACIONAL C POR A (FARMACONAL)	7,695.00		109,777,651.93
15-02-19	TRANSF	LAURA VICTORIA CAMINERO HERNANDEZ	63,000.00		109,714,651.93
15-02-19	TRANSF	ROSARIO MARIA MARIÑEZ MEDINA	57,203.39		109,657,448.54
15-02-2019	TRANSF	ALTICE DOMINICANA, S.A.	18,727.83		109,638,720.71
15-02-2019	TRANSF	ALTICE DOMINICANA,	18,727.83		109,619,992.88
15-02-2019	TRANSF	VIATICOS	2,134.95		109,617,857.93
15-02-2019	TRANSF	VIATICOS	2,134.95		109,615,722.98
15-02-2019	TRANSF	PROVISION PLAN RETIRO	11,000,000.00		98,615,722.98
18-02-2019	DEP	DEVOLUCION DE FIANZA O DEPOSITO DE LA ACTIVIDAD (CAMINATA) CELEBRADA EL DIA 11/11/2018, EN EL AREA VERDE DEL RELOJ Y RUTA DE LA CAMINATA.		2,700.00	98,618,422.98
18-02-2019	DEP	DEPOSITO DEL DINERO SOBRENTE DEL CHEQUE 10636 SUJETO A LIQUIDACION QUE SE UTILIZO PARA CUBRIR IMPREVISTOS, EN LA XVI REUNION DEL BURO DE LA CONFERENCIA MUNDIAL EN JUSTICIA CONSTITUCIONAL A CELEBRADA DEL 06 AL 08/02/2019.		36,000.00	98,654,422.98



Tribunal Constitucional de la República Dominicana  
"Año del fomento a las exportaciones"

Libro Banco  
Banco de Reservas de la República Dominicana  
Del 01 al 28 DE FEBRERO 2019

Cuenta Bancaria No: 240-015362-5

Fecha	No. Ck/Transf.	Descripcion	Balance Inicial:		111,256,960.68
			Debito	Credito	Balance
18-02-2019	10754	WINDETELECOM SA	134,315.79		98,520,107.19
18-02-2019	TRANSF	VIATICOS POR VIAJES AL INTERIOR DEL PAIS	4,910.38		98,515,196.81
18-02-2019	TRANSF	ALTICE DOMINICANA, S.A.	47,923.01		98,467,273.80
18-02-2019	TRANSF	ALTICE DOMINICANA, S.A.	18,727.83		98,448,545.97
19-02-2019	DEP	DEPOSITOS POR VENTA DE PUBLICACIONES		1,600.00	98,450,145.97
19-02-2019	TRANSF	APORTE ESPECIALES SERVIDORES CONSTITUCIONALES	26,995,674.71		71,454,471.26
20-02-2019	10755	EDITORA DEL CARIBE S A	8,835.00		71,445,636.26
20-02-2019	10756	INTERDECO, SRL	5,770.40		71,439,865.85
20-02-2019	10757	SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY S A	20,940.72		71,418,925.13
20-02-2019	10758	SERTELSA SERVICIOS TECNICOS DE TELEVISION SATELITE Y ANTENA SRL	22,600.00		71,396,325.13
20-02-2019	TRANSF	COMPENSACIONES ECONOMICAS	3,000.00		71,393,325.13
20-02-2019	TRANSF	FRANQUICIAS DOMINICANAS S A	13,680.00		71,379,645.13
20-02-2019	TRANSF	GIMNASIOS DEL NORTE FGG SRL	1,710.00		71,377,935.13
20-02-2019	DEP	DEPOSITO POR EXCESO EN EL MONTO DEL PAGO A FAVOR DE V ENERGY, CHEQUE NO.10528 DE FECHA 21/12/2018 POR UN MONTO DE 1,907,350.00 MENOS LA RETENCION DEL 5%		50.00	71,377,985.13
21-02-2019	10759	ALMACENES UNIDOS, SAS	22,929.43		71,355,055.71
21-02-2019	10760	BANDERAS DEL MUNDO, SRL	960.50		71,354,095.21
21-02-2019	10761	DELTA COMERCIAL S A	10,405.64		71,343,689.57
21-02-2019	10762	GRUPO DIARIO LIBRE, S.A.	135,941.25		71,207,748.32
21-02-2019	10763	GRUPO RAMOS S A	2,877.67		71,204,870.65
21-02-2019	10764	INVERSIONES TARAMACA	3,230.00		71,201,640.65
21-02-2019	10765	KLINETEC DOMINICANA, SRL	12,004.20		71,189,636.45
21-02-2019	10766	LASER TRACK GPS, SRL	18,980.20		71,170,656.25
21-02-2019	10767	PARROQUIA JESUS MAESTRO	42,750.00		71,127,906.25
21-02-2019	TRANSF	VIATICOS POR VIAJES AL INTERIOR DEL PAIS	40,421.69		71,087,484.56
21-02-2019	TRANSF	COMPENSACIONES ECONOMICAS	2,000.00		71,085,484.56
21-02-2019	10690	(ACREDITADO POR EL BANCO) MARY ALCANTARA DE LEON	684,672.08		71,770,156.64
21-02-2019	TRANSF	VISA FLOTILLA	402,200.00		71,367,956.64
22-02-2019	10768	COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS S A	474,365.03		70,893,591.61
22-02-2019	10769	HUMANO SEGUROS, S.A.	351,891.28		70,541,700.33
22-02-2019	10770	HUMANO SEGUROS, S.A.	23,513.75		70,518,186.58
22-02-2019	10771	HUMANO SEGUROS, S.A.	90,811.74		70,427,374.84
22-02-2019	10772	HUMANO SEGUROS, S.A.	39,908.63		70,387,466.21
22-02-2019	10773	HUMANO SEGUROS, S.A.	1,729,741.21		68,657,725.00
22-02-2019	TRANSF	NOMINA SERVICIO DE SEGURIDAD	3,393,575.10		65,264,149.90
22-02-2019	TRANSF	NOMINA ADMINISTRATIVA	31,637,883.22		33,626,266.68
22-02-2019	TRANSF	COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS	345,254.15		33,281,012.53
22-02-2019	TRANSF	COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS	1,288,811.18		31,992,201.35
22-02-2019	TRANSF	COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS	109,130.14		31,883,071.21
22-02-2019	DEP	DEPOSITOS POR VENTA DE PUBLICACIONES		1,000.00	31,884,071.21
22-02-2019	TRANSF	COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS	337,393.61		31,546,677.60
22-02-2019	TRANSF	VIATICOS POR VIAJES AL INTERIOR DEL PAIS	6,974.17		31,539,703.43
22-02-2019	TRANSF	COMPENSACIONES ECONOMICAS	6,000.00		31,533,703.43
22-02-2019	TRANSF	BODY SHOP ATHLETIC CLUB SRL	78,379.75		31,455,323.68



Tribunal Constitucional de la República Dominicana  
"Año del fomento a las exportaciones"

Libro Banco  
Banco de Reservas de la República Dominicana  
Del 01 al 28 DE FEBRERO 2019

Cuenta Bancaria No: 240-015362-5

Fecha	No. Ck/Transf.	Descripcion	Balance Inicial:		111,256,960.68
			Debito	Credito	Balance
22-02-2019	TRANSF	COOPERATIVA DE AHORRO, CREDITO Y SERVICIOS MULTIPLES DE SERVIDORES DEL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL.	277,568.23		31,177,755.45
22-02-2019	TRANSF	COOPERATIVA DE AHORRO, CREDITO Y SERVICIOS MULTIPLES DE SERVIDORES DEL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL.	549,220.93		30,628,534.52
22-02-2019	TRANSF	COOPERATIVA DE AHORRO, CREDITO Y SERVICIOS MULTIPLES DE SERVIDORES DEL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL.	57,630.02		30,570,904.50
22-02-2019	TRANSF	EDESUR DOMINICANA S A	74,264.95		30,496,639.55
22-02-2019	TRANSF	EDESUR DOMINICANA S A	1,488.72		30,495,150.83
22-02-2019	TRANSF	GIMNASIOS DEL ESTE SAS	1,710.00		30,493,440.83
25-02-2019	10774	CENTRO DE MEDICINA AVANZADA DR ABEL GONZALEZ	146,852.50		30,346,588.33
25-02-2019	10775	GRUPO MEDICO SAN MARTIN C POR A	55,527.50		30,291,060.83
25-02-2019	10776	AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL	1,125.00		30,289,935.83
25-02-2019	10777	CORPORACION DEL ACUEDUCTO DE SANTO DOMINGO	9,099.00		30,280,836.83
25-02-2019	10778	CORPORACION DEL ACUEDUCTO DE SANTO DOMINGO	836.00		30,280,000.83
25-02-2019	10779	SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY S A	29,379.31		30,250,621.52
25-02-2019	10780	AMANA COMERCIAL SRL	19,563.27		30,231,058.25
25-02-2019	10781	SERVICA, SRL	31,753.00		30,199,305.25
25-02-2019	10782	ALAMCENES CARBALLO SRL	66,405.37		30,132,899.88
25-02-2019	10783	LA INNOVACION SRL	15,872.67		30,117,027.21
25-02-2019	10784	SERVICES TRAVEL, SRL	236,331.96		29,880,695.25
26-02-2019	10785	AMELLE MARIA ORTIZ UREÑA	38,180.80		29,842,514.45
26-02-2019	10786	CORPORACION DEL ACUEDUCTO DE SANTO DOMINGO	4,464.00		29,838,050.45
26-02-2019	10787	COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS S A	176,442.65		29,661,607.79
26-02-2019	10788	DELTA COMERCIAL S A	20,454.92		29,641,152.87
26-02-2019	10789	HUMANO SEGUROS, S.A.	66,790.99		29,574,361.88
26-02-2019	10790	BONANZA RENT A CAR, S.A.	87,479.12		29,486,882.76
26-02-2019	10791	BONANZA RENT A CAR, S.A.	208,492.12		29,278,390.63
26-02-2019	10792	NOVEL EMILIO FERMIN GOMEZ	53,983.05		29,224,407.59
26-02-2019	10793	UNIVERSIDAD APEC	73,209.50		29,151,198.09
26-02-2019	10794	ALTERNATIVE MEDIA GROUP HE, SRL	16,581.62		29,134,616.47
26-02-2019	10795	LEONIDAS LUCIA HENRIQUEZ MATEO DE TORRES	31,851.00		29,102,765.47
26-02-2019	10796	PEDRO RAFAEL RODRIGUEZ TORRES	9,000.00		29,093,765.47
26-02-2019	10797	TELEOPERADORA DEL NORDESTE SRL	47,881.36		29,045,884.11
26-02-2019	10798	VIAMAR S. A.	29,158.36		29,016,725.75
26-02-2019	10799	DIVINO S GOURMET SRL	22,261.00		28,994,464.75
26-02-2019	10800	MANUEL SANTANA FLORES	33,000.00		28,961,464.75
26-02-2019	TRANSF	VIATICOS	5,693.20		28,955,771.55
26-02-2019	TRANSF	COMPENSACION ECONOMICA	5,500.00		28,950,271.55
26-02-2019	TRANSF	COMPENSACION 5 AÑOS EN LA INSTITUCION	260,000.00		28,690,271.55
26-02-2019	TRANSF	NOMINA COMPLEMENTARIA C	26,044.22		28,664,227.33
26-02-2019	TRANSF	NOMINA COMPLEMENTARIA D	143,554.48		28,520,672.85
26-02-2019	TRANSF	EDESUR DOMINICANA S A	283,518.05		28,237,154.80
28-02-2019	10801	R&R DIVISION DE ENTRENAMIENTO, SRL	13,775.00		28,223,379.80
28-02-2019	TRANSF	VIATICOS POR VIAJES AL INTERIOR DEL PAIS	295,921.45		27,927,458.35
28-02-2019	TRANSF	ALFONSO E DE JESUS CONDE POLANCO	218,791.12		27,708,667.24
28-02-2019	TRANSF	JOAN MICHEL ADAMES SEVERINO	7,627.12		27,701,040.12
28-02-2019	TRANSF	PP OPERACIONES, SRL	20,644.80		27,680,395.32

pp pp



Tribunal Constitucional de la República Dominicana  
"Año del fomento a las exportaciones"

Libro Banco  
Banco de Reservas de la República Dominicana  
Del 01 al 28 DE FEBRERO 2019

Cuenta Bancaria No: 240-015362-5					
Fecha	No. Ck/Transf.	Descripción	Balance Inicial:		111,256,960.68
			Debito	Credito	Balance
28-02-2019	TRANSF	COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS	7,588,667.13		20,091,728.19
28-02-2019		CARGOS BANCARIOS	625.00		20,091,103.19
28-02-2019		CARGOS BANCARIOS	178,493.16		19,912,610.03
<b>TOTALES</b>			<b>187,471,307.23</b>	<b>96,126,956.58</b>	



**DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA y FINANCIERA**  
**DIRECCION FINANCIERA**  
**DEPARTAMENTO DE TESORERIA**  
**RELACION DE DESEMBOLSOS REALIZADOS POR EL PNUD**  
**MES DE FEBRERO 2019**

FECHA	BENEFICIARIO	VALOR DOP
18-02-19	SERVICIOS PORTATILES DOMINICANOS SRL	8,000.00
19-02-19	WATERLUX ENTERPRISES SRL	913,082.04
<b>TOTAL PAGADO POR EL PNUD</b>		<b>921,082.04</b>

ff

PIEDAD CABRAL

Encargada de Contabilidad, en funciones de Director Financiero

